2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田  克史

（コード番号：65 4 4  東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役副社長ＣＦＯ経営管理本部長 今村 公彦

 TEL：03-6262-1624

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年 5 月 13 日に公表しました 2026 年 3 月期（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31

日）の通期連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正

2026 年 3 月期通期連結業績予想値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

55,000 10,000 10,000 6,000 33.69

今回修正予想（Ｂ） 56,500 10,600 10,600 6,600 37.06

増減額  （Ｂ－Ａ） 1,500 600 600 600

増減率      （％） 2.7 6.0 6.0 10.0

（ご参考）前期実績

（2025 年 3 月期）
49,375 8,624 8,621 5,530 31.05

（注）当社は、2025 年 10 月 1 日付で普通株式 1株につき 2株の割合で株式分割を行っております。これ

に伴い前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定し

ております。

２．修正の理由

2026 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、保守・保全の新規契約の増加による保

守・保全売上高の増加に加え、リニューアル売上高が前回発表予想を上回る水準で推移する見

込みとなりました。また、売上高の増加に伴い営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当

期純利益が増加する見込みであることから、前回発表予想を修正するものです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上